证券代码：002200 证券简称：*ST交投 公告编号：2025－132

云南交投生态科技股份有限公司

关于公司重整计划执行完毕的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司重整情况概述

1.2025年 10月 24日，昆明市中级人民法院（以下简称“昆明中院”或“法

院”）作出（2025）云 01破申 6号《民事裁定书》和（2025）云 01破 3号《决

定书》，昆明中院依法裁定受理云南乐信建设工程有限公司对云南交投生态科技

股份有限公司（以下简称“交投生态”或“公司”）的重整申请，并指定上海市

通力律师事务所（主办机构）与国浩律师（昆明）事务所（辅助机构）联合担任

管理人（以下简称“管理人”）。

2.2025年 11月 21日，管理人召集召开公司重整阶段出资人组会议，表决通

过了《云南交投生态科技股份有限公司重整计划（草案）之出资人权益调整方案》。

2025 年 11 月 24 日，公司召开重整阶段第一次债权人会议，表决通过了《云南

交投生态科技股份有限公司重整计划（草案）》（以下简称《重整计划》）。

3.2025年 11月 28 日，昆明中院出具（2025）云 01 破 3号《民事裁定书》

和（2025）云 01破 3号之二《公告》，昆明中院裁定批准《重整计划》并终止

公司重整程序，公司进入《重整计划》执行阶段。

4.2025年 12月 12日，公司为执行《重整计划》转增的 266,992,691 股股票

已全部完成转增，其中 255,399,611 股为有限售条件流通股，11,593,080 股为无

限售条件流通股；公司总股本由 184,132,890 股增至 451,125,581 股。上述

266,992,691 股转增股份已全部登记至管理人开立的云南交投生态科技股份有限

公司破产企业财产处置专用账户（以下简称“管理人证券账户”）。

5.2025年 12月 17日，中国证券登记结算有限责任公司出具了《证券过户登

记确认书》，管理人证券账户中的 255,925,895 股转增股票已划转至全体重整投

资人及部分债权人指定的证券账户。

上述情况具体内容详见公司分别于 2025年 10月 27日、11月 21日、11月

25日、11月 29日、12月 6日、12月 12日和 12月 18日在《中国证券报》《上

海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的相关公告。

二、重整计划执行完毕情况

2025 年 12 月 24 日，公司向管理人提交了《云南交投生态科技股份有限公

司关于公司重整计划执行情况的报告》。2025 年 12 月 25 日，管理人向昆明中

院提交了《云南交投生态科技股份有限公司重整计划执行情况监督报告》。经管

理人审查，截至目前，公司对《重整计划》的执行情况符合《重整计划》规定的

“执行完毕的标准”，即《重整计划》已执行完毕。北京市炜衡（昆明）律师事

务所就公司《重整计划》执行工作出具了《关于云南交投生态科技股份有限公司

重整计划执行完毕的法律意见书》，认为公司的《重整计划》已经执行完毕。

综上，公司《重整计划》已执行完毕。具体内容详见同日公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

三、重整计划执行完毕对公司的影响

在重整程序中，公司通过引入重整投资人、实施出资人权益调整等方式，有

效化解了公司债务危机，改善了公司资产负债结构，最大限度保障了全体债权人

的合法权益。重整完成后，公司将提升核心竞争力和盈利能力，使公司重回良性

发展轨道，实现高质量健康可持续发展。本次重整预计将对公司 2025 年度的财

务状况产生影响，具体以经审计的 2025年度财务报表数据为准。

四、风险提示

1.鉴于公司 2024 年度末经审计的归母净资产为负值，根据《深圳证券交易

所股票上市规则》的相关规定，公司股票交易已被实施“退市风险警示”。同时，

鉴于公司连续三年实现的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为负，

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2024年度财务报表出具了带持

续经营重大不确定性段落的无保留意见《审计报告》，根据《深圳证券交易所股

票上市规则》的相关规定，公司股票交易被继续实施“其他风险警示”。若公司

2025 年度出现《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.3.12 条规定的情形之一，

深圳证券交易所将决定公司股票终止上市。

2.因法院裁定受理了申请人对公司的重整申请，根据《深圳证券交易所股票

上市规则》的相关规定，公司股票交易被叠加实施“退市风险警示”。鉴于《重

整计划》已执行完毕，后续公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》第 9.4.13

条的相关规定，向深圳证券交易所申请撤销相应的退市风险警示，能否获得深圳

证券交易所同意尚存在不确定性。

3.公司提醒广大投资者，公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《证券时

报》《上海证券报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所

有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准。敬请广大投资者理性投资，注意投

资风险。

特此公告。

云南交投生态科技股份有限公司

董 事 会

二〇二五年十二月二十六日